Муниципальное общеобразовательное учреждение
Вологодского муниципального района

«Гончаровская средняя школа»

         ПРИКАЗ
                                                                          П.Заря

02.09.2022 г.                                                                                                                       № 127

«О зачислении учащихся МБОУ ВМР «Гончаровская средняя школа»
в группы по дополнительным общеобразовательным
программам Центра «Точка роста».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить учащихся МБОУ  ВМР «Гончаровская средняя школа» (Приложение 1) в
следующие кружки:
«Практическая биология» – 14 человек руководитель Брезгинова Е.И.;
«Химия в жизни человека» – 16 человек руководитель  Брезгинова Е.Н..;
«Экспериментальная физика» – 12 человек руководитель Третьякова В.С.

2.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по воспитательной
работе                         Жирохову А.В.

Директор школы

                                                                  Приложение 1 к приказу № 127 от 02.09.2022 г.«О
                                                                 зачислении учащихся МБОУ ВМР «Гончаровская средняя
                                                                 школа» в группы по дополнительным
                                                                общеобразовательным программам Центра «Точка роста».

Список обучающихся, зачисленных на кружок «Практическая биология»

№ п/п ФИО  обучающегося

1  Рогозина Евгения Александровна

2 Галухина Мария Сергеевна

3 Королева Диана Игоревна

4 Власова Мила Николаевна

5 Касаткин Денис Сергеевич

6 Конин Ярослав Михайлович

7 Лупанчук Андриан Иванович

8 Москвин Константин Сергеевич

9 Рученков Андрей Павлович

10 Синицкая Ольга Игоревна

11 Склокина Милана Алексеевна

12 Смирнов Владислав Алексеевич

13 Столетнева Анастасия Сергеевна

14 Смирнова Сабина Александровна

Список обучающихся, зачисленных на кружок «Химия в жизни человека»

1 Барановский Владислав Сергеевич

2 Бушковская Ольга Анатольевна

3 Голикова Дарья Павловна

4 Голякова Ульяна Николаевна

5 Зырина Вероника Сергеевна

6 Капралова Кира Игоревна

7 Касаткин Кирилл Сергеевич

8 Козлова Полина Николаевна

9 Пивоварова Татьяна Евгеньевна

10 Сверчкова Ксения Владимировна

11 Седунов Александр Алексеевич

12 Седунов Павел Алексеевич

13 Смирнов Виталий Алексеевич

14 Хайдуков Егор Александрович

15 Храброва Карина Сергеевна

16 Храброва Кристина Викторовна

Список обучающихся, зачисленных на кружок «Экспериментальная физика»

1 Баженов Артём Александрович

2 Белозёрова Полина Ивановна

3 Богомолова Снежанна Романовна

4 Быстрякова Ольга Александровна

5 Зимин Максим Алексеевич

6 Карпов Никита Иванович

7 Касаткина Мария Сергеевна

8 Кочин Максим Сергеевич

9 Кугушева Екатерина Эдуардовна

10 Некипелов Михаил Евгеньевич

11 Тяпков Евгений Сергеевич

12 Ханаев Михаил Алексеевич